& fornicatioē regulariter septē dātur anni xxii. q.i. precauēdū
 xxxiii. q.ii. hoc ipsū & c. sequenti ¶ Xvi de eo q scienter rebap-
 tisatur uel puicio heres uel pro salute corporis optinenda de apos.
 c.ii. de.con.di.iiii. qui bis baptisatur uel recōfirmatur de cō. di.
 v. dictum est ¶ Ex inspectione igitur predictorū casuū in qbus
 p canones determinate pene iponuntur se informare poterit in
 similibus qualī & quātā pnīaz arbitretur & in tali arbitrio con-
 siderari deber qualitas persone an seruus qui p timore peccauit
 obediendo domino facit quod nota. bu. in c. mulieres de sen.
 exco. ut micius puniatur xxii. q.v.c. qui cōpulsus xii. q.ii. cum
 deuotissimā licet in talibus non teneret domino obedire xi. q.
 iii. dominus & in.c. qui resistit & in c. Julianus lxxxvi. di. c. an-
 putatis xxii. q.iiii duo ista Si uolūtarie peccauit acrius eciam in
 corpe deber puniri q q alius iux. nota ī c. qdā de iureiū xxiiii.
 q. i.c. qui contra pacem xii. qōe ii c. qui manumittitur nec est
 seruo iniungenda peregrinatio per quā dñs seruicio serui careat
 c. relatū de sen. exco. Si liber sit peccator totā pnīaz a canone fla-
 tutā si fieri potest explere debet xxvi. q. vii. sacerdotes de pe. di. i.
 nōnulli sed ex causa poterit moderari ¶ Si diues fit caute iqras
 q causa mouit ad peccādum & si pure cōfiteat ueniā promittas
 de pe. di. vii. c. i. ad finē & ei iponere ieiuniū oīoꝝ & elymosinā
 si sit delicatus aspm ieiuniū nō iponas xli di non cogatur aggua
 enī pocius in elymosinis de pe. di. i. medicina ¶ Si puer nō debet
 cōfiteri nisi post q ad ānos discreciois. puererit ut ī c. nō i. quo
 usq sciat discernere inter bonū & malū c. i. de delic. pueř. dixi ī
 qōe quis debeat cōfiteri quia & rōe fragil etatis mīor debet ipōi
 pnīa xv. q. i. q. ut itaq & ideo inter plenā & semiplenā pubertatē
 distinguendū est ut maior uel minor pnīa imponat & sic omīa
 agat sacerdos cū discretione que est mater omniū uirtutū iii. q. v
 presenciū de offi custo. c. i & tales imponat pnīas ut aīe hominū
 corrigātur nunc plectendo nūc ignoscendo quia hoc solū bene
 agitur ut uita hominū corrigatur xxiii. q. v. c. pdest xlvi. di. c. q
 emendat si senex fuerit dic ut dixi in v. q. quando cōfitendum
 uersu Item si senex sit Si prelatus & publice peccauerit acrius q
 aliis puniri debet ppter exēpli pnīciē xi. q. iii. precipue de uoto

c. magne lxxxiii. di.c.nemo quippe Si uero occultum sit ipsum
 micius pūias quia ubi malū orit ibi deb̄ mori ii.q.i si peccauerit
 I.di.c.de his cl.ii. presbiter tamē magis puniēdus ē q̄ dyaconus
 & sic descensiue quia gradus dignitatis uel ordī agguat pctm
 xl di.c. hō xpianus lxxxix di.c.ad hoc de iureiū.c. qdā de pe.
 di.iiii. q.finis ubi dicit in domo p̄is mei multe māsiones sunt sic
 intellige s̄m osti. de domo inferni & de domo huius mūdi **¶** Si
 mōachus sit uel alius religiosus iniūgas q̄ de cetero seruat reglā
 q̄ pfessus est hec est Sūma pn̄ia in mōacho s̄m Augu. xii.q.i.
 nolo & nō dicatis & ibi dicit si ultra spōte cōfitetur parcatur ei
 & oret p ipso si cōuic̄tur grauius puniatur nō tamē iniūgātur
 illi in clauſtro ieiuniū speale ppter scādalū fr̄m s̄m Basiliu xx.
 q.iiii. monachi. & q. si pōt tamē puniri in ciborū abstinēcia cū
 sine scandalo possit comedere magis uel minus uel in oracione
 Si uero solitarie sit ut quia carthusiensis tale ieiuniū pōt indic̄
 Si rep̄is tenere ppriū moneas & terreas q̄ dimittat qa sine licētia
 abbatis non pōt retinere & reddere debet in manibus abbatis c.
 mōachi de s̄la.mona. ymo fit eius ōo in peccato preall.c. nolo
 Et si inuenias illum transgressorē regule acriter punias nā talis
 s̄m Grego. magis delinquit quam Ananias & saphira qui sp̄ni
 scō sunt mentiti xvii.q.i. Ananias & q̄ sine cōdicioē uouit sine
 cōdicioē reddere debet c.nupcialx xvii. q.i. Si benigna & cādar
 in peccatum carnis grauabis eum orationibus & iciuniis & ne
 de cetero ipietatē nutriat sub sp̄e pietatis xxiii.q.ii. pniciosam &
 si uotū non fecit cōſule q̄ cōtrahat matrimoniū ex quo nō pōt
 cōtinere **¶** Nā s̄m Io. melius ē cōiugiū subiuſſe & abulasse per
 plana q̄ ad alciora tendere & in p̄fundū inferni cadere xxvii.q.
 i. nupcialx bonum Si sit monial diſtingue iter diuersos gradus
 monialiū nā quedā sunt layce quedā corrupte & pfesse cōuerſe
 & ille minus peccat q̄ cōſecrate xxvii q.i.c.i. **¶** Alie sunt uelate
 uelo pfessionis tm̄ & ille magis peccant q̄ prime minus tamē q̄
 consecrate alie cōſecrate & ille magis peccant & de his duobus
 generibus uide xxvii.q.i.nec aliq̄ & in c. de uiduis & in c. q̄ xp̄o
 alia dyaconisse & hee similiꝝ magis peccat xx.q.i.Iuuēculas Est
 & aliud sextū genus & hee uocantur affilſtrie.i. incluse & q tales

corrūpit acrius est puniēdus q̄ si corrūperet alia moniale xxvii.
 q.i. si quis rapuerit **¶** Alie eciā sunt cōuerse seculares nō professe
 ut sunt cōuerse seculariū ecclesiar̄ & plebiū uel hospitaliū siue
 aliam regulam approbatā & iste minus peccant eciā si cōtrahāt
 matrimoniuū ut pbat a cōtrario sensu xxvii. q.i. ut lex cōtinēcie
 al. ut lex diuine **¶** Si sit secularis oīo cōsidera si sit puella uel vgo
 sub potestate parētum cōstituta & nimis lasciuā & tūc afflige eā
 ieiuniis & disciplinis ne cadat in peccatum luxurie nā luxuria
 mulier non s̄t ferenda ymo quia acrior est q̄ uirorū iō acrius
 puniēla & domāda xxxii. q.iii. meretrices ē tamē nihilominus
 si peccauerit cōsolanda quia sexus mulier magis debet moneri
 q̄ terreri xxvii. q.i. de iudeis alias de uiduis **¶** Si sit cōiugata pre
 uideas q̄ sine scandalo uiri pñiaz iponas f. q̄ in absentia uiri
 affligat se disciplinis & ieiunet presertim si maculauerit thorū
 uiri ad quod nulla cōdicione debuisset induci xxxii. q.v. ē ergo
 al. origo & in presencia uiri abstineat nō a qualitate sed a qua
 ntitate ciborū & si forte aliquod crimē publicū cōmiserit qd' bene
 scit maritus ut puta quia oppressit filiū uel simile qd' cōmisit tūc
 sub pretextu peccati pōt sic fieri q̄ eciam de occulto pñiaz agat
 sicut q̄ de toto mereat uocari casta pocius q̄ adultera xxxii. q.i
 quod dātum tibi & c. non erit **¶** Et si sit uidua aggraua ipsam
 ieiuniis & orōnibus magis quā alias mulieres nam tēs orōnibus
 siue & meritis debet ecclesiam adiuuare lxxxi. di. uidue & ideo
 si uidua non pōt ieiunare est oratiōibus aggrouanda ut ibi &
 xxxi. q.i quō uirginibus **¶** Si meretrix est inducat eam ut cesset
 a peccato eidē si nō peccauerit ueniam poli cendo alioqñ saluari
 nō pōt nam ad talē phibet accedere dñs cuius publica uenalis ē
 turpitudo xxxii. q.iii. meretrices xxxviii. di. uidua **¶** Si dicat nō
 posse abstinere danda est sibi pñia nec pōt absoluī debet tamen
 cōsuli ut faciat elymosinas & omnia bona que facit sibi profint
 ut dominns eam respiciat & illustret eius cor ad penitēciā fciēdā
 de pe. di. v. falsas in fi. **¶** Conclusio sit ergo q̄uis canon certas
 impōat pñias in casibus pñt tñ augmētari & minui cōsideratis
 circūstanciis de qbus s̄. dixi **¶** E si sacerdos habet aliquē prochi
 anū mutū uel surdū aut furiosum uel demoniacum si nutu uel

scriptura pōt uel eo modo quo potest confiteri faciat c. facit hō
 quod pōt xxii. q. ii. faciunt nota q. Io. an. in c. dilectus de spōsa
 Sin autē sacerdos oret p. talibus & faciat p̄pliū orare ut dūs illu-
 stret corda eorū ad pñiā & misereat eis sicut doc̄ Aug. de cō. di.
 ii. c. solet q̄ri tunc ei sacerdoti nihil iputabitur cū de cōtingētibus
 nihil dimiserit lxiii. di. ephesia. **S**i autē nō peniteret quis i sanitate
 uel in fine uite uel pñiā non cōpleuit uel cōpleuit sed minorem
 q̄ debuit ppter impiciā sacerdotis qui nescit mō debito arbitrari
 ut s. v̄su sacerdos & in qōe an fīcte penitēti sub §. quid de opibus
 v̄su ad hoc dicas hoc casu s̄m Leonē non debet induci in despe-
 rationē dū in hoc corpore cōstitutus est. **E**t quia nō nūq̄ quod
 dissidētia etatis dislert cōsilio matūriori pficitur de. pe. di. vii. c. i.
Exēplū in latrone cuius si sera fuerit pñia fuit tamē pfecta &
 accelerata fuit indulgēcia & tāta posset esse cōtricio q̄ sufficeret
 ad omnē penam delendā ita q̄ immediate ad celestem patriam
 trāsiret Verū hoc periculosū est & incertū ē nobis ut dixi in q.
 qualis sub §. festina & Augu. de con. di. vii. §. i. & c. nullus ex-
 pectet & dixi in qōe qn̄ cōfitedū sit. **V**icesimaseptima erat qō
 quibus & qualiter & a quibus & in quātū facienda est restitutio
 male acquisitorū ista est longa qō. de qua p. Io. an. & scribentes
 in c. noſtro & p. Oſli. in Sūma e. ti. in §. q̄bus qualiter & a q̄bus
 p. pe. de ancha in regula peccatum li. vi. **S**i queritur quibus dic
 dāpnum passis uel heredibus siue successoribus eorū si extant &
 ab his qui dāpnū dederūt uel ab heredibus eorū c. cū tu de uisu.
 c. fi. de proch. de rapto. in l̄ris & c. super eo & in solidū si facultas
 suppetit facienda est restitucio alioq̄n est frustratoria pñia qa
 s̄m Angu. non dimittit peccatū nisi restituatur ablatum dictio
 c. cum tu xiii. q. vi. si res nec sacerdos in hoc posset gratiā facere
 dūmodo sit facultas restituendi & certum sit cui restituendū sit
 alias posset facere graciā dicto c. cū tu §. i. s̄m lo. an. hic p. dictā
 regulā nō dimittit & dcō c. cū tu §. i. In aliis uero q̄ nō cōfiliūt
 circa restitucioꝝ dicit q̄ sacerdos pōt arbitrari cōdicioꝝ cōſiderata
 qa plus ualet apud deū mēſura doloris q̄ t̄pis & mortifiatio uici-
 orū q̄ abſtinēcia ciborū de pe. di. i. c. mēſurā. Et qa dixi q̄ iſolidū
 facienda ē restitutio si plures sūt q̄ unā rē furātur restituta re an

oēs sunt liberati dic q̄ sunt liberati a restitutiōe rei sed propter
 p̄ctm furti debet pñia i pōi q̄ a peccauit mortaliter c. sicut dignū
 de hōicid. g. cos. Sed forcius dubiū est si res non extat q̄a con-
 sūpta est ut quia fures rem furtiuā uendiderūt & p̄titi sunt inter
 se preciū an sufficiat quēlibet ratā q̄ sibi cōtigit restituere qo. ista
 habet duo capita unū tāgit forū iudiciale Secūdum forū pñiale
 & tangitur de illa i c. fi. de p̄ptis per modernos in c. sicut dignū
 de hōicid. p Inno i c. suā de penis & p Osti in Sū. e. ti. in g. q̄līr
 & quibus in v. Sed nūquid hui qui sequūt & v. sequenti in foro
 iudiciale dicit q̄ quādoq̄ id ad quod sunt plures obligati ē mere
 penale ut quia petitur id quod eis nō adest nec aduersario abest
 sed ppter delictum ipōy tenētur ad talē penā & tūc uno soluēte
 alter non liberatur faciūt nota i c. si quis presbiteroy de re .ecc.
 nō alien. facit quod dicitur in actionē furti. I. Si id quod g. pñlt.
 fl. de iur. o. iudi. p Inno in c. sicut dignū g. eos de hōicid. Q nōq̄
 id ad quod plures tenentur est pro parte penale & p parte nō ut
 quia ex parte petentis est interesse sed ex pte detinentis est pena
 exēplum ut in casib⁹ c. fi. de rescrip. & tūc soluciōe unius alter
 liberatur l. i. g. si plures fl. de re. eoy & l. iii. fl. de his qui eicce. &
 effude & est ratio quia hoc casu actio fundat super interesse &
 solucionē eius quod debetur omnis tollitur obligatio & interesse
 Inst. qui mo. tol. ob. in principio ideo non pōt amplius exigi
 illud ab alio Q nōq̄ id ad quod aliqui sunt obligati non ē penale
 aliquo mō ut q̄a peto qd mihi abet & tibi adest ut i cōditiōe fur-
 tiua & tūc uno soluēte alter liberat l. i. C. de. cōdi. furt. & qd nota
 glo. i. l. Si qs id qd preall. Sed ē dubiū nūqd iste q̄ soluit sine fa-
 tissēcīt p̄ toto poīsīt postea agere cōtra aliū osti. & Io. an. & Bu. i
 c. fi de p̄pf dicūt q̄ nō nisi ante solutiōz fuisse cessat actio alteri
 uide glo. & doc. i c. si qs presb̄roy de se. ecc. nō alie. nō tamē pōt
 soluēs petere cessioz actiois cōt altere licet uolūtarie actio possib⁹
 cedi q̄a cū ex dolo suo teneat nō pōt petere cessioz actiois fl. de
 admīst. tu. l. si pluī secus ē qñ cessat dolus sic ē i plib⁹ fid̄ iussoib⁹
 nā alē soluēs bñ pōt petere cessioz actiois cōtra aliū cōfideiūs orē
 l. cū alter C. d̄ fideiūs orē l. modestinus de soluc. Q uo aut ad sm
 caput. s. pñial sacer. pōt dici q̄ iura loquētia i foro iudiciale heānt

locū in foro pñiali nñsi repiatur expressa dñia ut nota Io.cal. in
 pñemio Grego. Inno.in c. sicut dignū de hoīcid. & Io.an.in c.
 qñq de usur.li.vi. & p eundē Inno in c. qa pleriq̄ de īmūi ecclēs
 Osti. tamē in Sū preall. v. quid si unus satifecerit dicit q̄ si pri-
 cipalis uel alias in solidū satifecerit ceteri oēs liberātur. ff. de re.
 iūr.li.bona fides ff. de eo p q̄ fcm ē l.i. §. Si plures & hoc itelligit
 quo ad deū & de magna equitate intellige osti. quo ad restituicōz
 rei furtive Sed tñ ppter delictū qa deū lesit mortaliter peccando
 tenet agere pñiāz c. sicut dignū §. eos de hōicid. Q uo aut ad
 penā quadrupli dicit osti. q̄ poterit q̄libet īsolidū cōueniri l. cū
 seruos §. si l. adeo ff. de iuris.o.iudi.l. Item mella §. & si plures. ff.
 ad l. acquil. xii. q. ii. cū deuotissimā v. facit uerbū Zachei dicētis
 Si quē defraudaui reddo quadruplum de quo tāgitur xiiii q. v.
 nō sane Aduerte quia iura q̄ allegat osti. loquūtur in foro con-
 tencioso quia in foro pñie glo. est siglis in c. fraternitas xii. q. ii.
 in ierbo cū augmēto in fine q̄ in foro pñie sacerdos nō impōit
 q̄ satisfaciat de quadruplo p̄ pēa furti glo. est in cōtrariū ī vbo
 quadruplū xviii di.c.qm̄ quicquid & in c. suā de penis Sed ille
 glose possunt restringi ad forū contēciosū uel loquūtur de cōsi-
 lio Et dicit Osti. in v. sed quid si unus preallegat q̄ sanum est
 est cōsilium q̄ de hac pena quilibet petat humiliter misericordiā
 & sic uidetur sentire cōsiliū eē & nō necessariū & hāc ptē teneo
 Si uero nec principalis nec alias q̄ opē dedit siue cōsocius ptem
 soluit p̄ sua rata dico q̄ nō dicitur satisfecisse quia quilibet est in
 solidū obligatus ut dixi in principio l.i.C.de condi.furti & iō
 quilibet totum tenetur soluere ī foro cōscie Et si per alterū pars
 soluta ē ī residuo q̄libet ī solidū remāet obligatus & si ī residuo
 qd̄ remāet aliis soluit tūc oēs sunt absoluti intellige a rei restitu-
 ciōe Sed quo ad offensā dei pñiāz unusq̄q̄ meret eciā facta ite-
 gralī resstuciōe rei dicto c. sicut dignū §. eos S3 nūqd is q̄ recu-
 pat tenet cedere actiōz soluēti adūsus alios osti. ī Sū. ī dcō v. sed
 nūqd allegās Ray. dicebat q̄ sic ī foro aīe licet in foro cōtēcioso
 nō teneat nisi forte ille q̄ satisfecit insolid' nō esset pñcipalis S3
 alii forte qui non fuerūt pñcipales sed quodammodo dederunt
 occasionem uon dico causam īmediatam & mediatam non dico